
Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường  Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251.3822.501 – Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2025
 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định nhân sự tham gia Ban Chấp hành Hội Người cao tuổi 

tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2026-2031

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 của Quốc hội ngày 12 tháng 6 năm 

2025 về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh;
Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2024 của 

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;
Căn cứ Hướng dẫn số 293-HD/HNCT ngày 29 tháng 9 năm 2025 của 

Trung ương Hội Người cao tuổi Việt Nam về tổ chức Đại hội đại biểu Hội 
Người cao tuổi cấp tỉnh, cấp xã hướng tới Đại hội đại biểu Người cao tuổi Việt 
Nam nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 710-CV/VPTU 
ngày 18 tháng 12 năm 2025 về việc cho ý kiến đối với nhân sự tham gia Ban 
Chấp hành Hội Người cao tuổi tỉnh;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh Đồng Nai và Giám 
đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 7934/SNV-TCBC ngày 19 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định nhân sự tham gia Ban Chấp hành Hội Người cao tuổi tỉnh 
Đồng Nai nhiệm kỳ 2026-2031 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Hội 

Người cao tuổi tỉnh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;
- Hội Người cao tuổi tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX. (LP43/25)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

http://dongnai.gov.vn


2

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH
HỘI NGƯỜI CAO TUỔI TỈNH ĐỒNG NAI NHIỆM KỲ 2026-2031

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        tháng 12 năm 2025 
của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ HIỆN TẠI CHỨC VỤ NHIỆM 
KỲ 2026-2031

1 Nguyễn Văn Long Phó Chủ tịch Hội Chủ tịch

2 Nguyễn Công Sởi Phó Chủ tịch Hội Phó Chủ tịch

3 Phạm Kim Hoàng Ủy viên Ban Thường vụ Hội Phó Chủ tịch

4 Vũ Đức Sơn Phó Chủ tịch Hội Ủy viên Ban Thường 
vụ

5 Phạm Thị Minh Ủy viên Ban Thường vụ Hội Ủy viên Ban Thường 
vụ

6 Phạm Thị Mai Hương Phó Giám đốc Sở Y tế Ủy viên Ban Thường 
vụ

7 Nguyễn Khắc Vĩnh Phó Giám đốc Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch

Ủy viên Ban Thường 
vụ

8

Nguyễn Thị Hằng Nga

Phó Trưởng ban, phụ trách 
Ban Công tác xã hội, Hội 

quần chúng Ủy ban Mặt trận 
Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Ủy viên

9 Hà Trung Kiên Phó Chủ tịch Hội Chữ thập 
đỏ tỉnh

Ủy viên

10 Nguyễn Thị Hồng 
Phượng

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
phường Trấn Biên

Ủy viên

11
Nguyễn Thị Ngọc Hiệp

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
phường Biên Hòa

Ủy viên

12
Võ Hồng Đằng

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Nhơn Trạch

Ủy viên

13
Trần Thị Hoa

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Định Quán

Ủy viên

14
Hoàng Ngọc Dũng

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Dầu Dây

Ủy viên



3

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ HIỆN TẠI CHỨC VỤ NHIỆM 
KỲ 2026-2031

15 Vũ Thị Kim Hương Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Xuân Đường

Ủy viên

16
Hồ Chánh Trực

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
phường Chơn Thành

Ủy viên

17
Bùi Văn Thiềng

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Tân Quan

Ủy viên

18
Nông Thị Thuận

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Đồng Tâm

Ủy viên

19
Lê Trọng Thọ

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Nha Bích

Ủy viên

20
Nguyễn Trọng Võ

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Đồng Phú

Ủy viên

21
Lưu Tiến Thành

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Trảng Bom

Ủy viên

22
Lê Thị Soa

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
phường Long Khánh

Ủy viên

23
Bùi Văn Ngọc

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
phường Bình Phước

Ủy viên

24
Khuyết

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
phường Tân Triều

Ủy viên

25
Khuyết

Chủ tịch Hội Người cao tuổi
xã Long Thành

Ủy viên

26 Phan Hữu Toàn Chuyên viên Hội Người cao 
tuổi tỉnh Đồng Nai

Ủy viên

27 Khuyết Lãnh đạo Công ty Ủy viên


		2025-12-22T09:19:50+0700


		2025-12-22T09:31:29+0700


		2025-12-22T09:31:03+0700


		2025-12-22T09:31:03+0700


		2025-12-22T09:31:03+0700


		2025-12-22T09:31:03+0700


		2025-12-22T09:32:08+0700




